
,?',;'7
r

cís' jID: PCR99ETRpo41367428

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-18636-6/ČJ-2017-990670

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ',,občanský zákoník")

.(dále jen ,,smlouva")

Článek L
Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7'
poIicejní prezIdium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB

Be. Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMM
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Bc. Martin Převrátil

prodávajíá: helago-cz, s.r.o.
Sldlo: Kladská 1082/67, 500 03 Hradec Králové
IČO: 25963961
DIČ: CZ25963961
Zastoupený: Ing. Pavlem Kahlem, jednatelem
Bankovní spojeni: ČSOB a.s., Hradec Králové
Číslo účtu:

' ' Zapsán v obchodnÍ rej"střiků vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, Sp. zn. C 17879

(dále jen ,,prodávajÍcĹ")
(dále též jako ,,smluvní strany")

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a
převést r}a kupujkího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupujid řádně odevzdané zboží převezme a
zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.

2. Zboží je specĹňkováno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen zboží).

3. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 20.11.2017, která byla
na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem N006/17N00008437 v elektronickém tržišti
NEN vybrána jako nejvýhodnější.

1

J



ífO: PCR99ETRpo41367428

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1. prodávajíci je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání zboží nejpozději do
15. prosince 2017.

2. Místo odevzdání zboží: Kriminalistický ústav Praha, Bartolomějská 10, Praha 1. Osoba odpovědná za
převzetí zboží: pplk.. Mgr. Vlastimil Stenzl, tel. nebo Ing. Lenka Turnerová, tel.

, která bude o dodáni zboží informována alespoň jeden (l) pracovní den předem.
3. Prodávajícf spolu se zbožím předá dodací list ve třech (3) vyhotoveních, který bude podepsán osobou

odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodáva,jícIho. prodávající obdrží po dvou (2)
vyhotoveních a kupující obdrží jedno (l) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní,
případně sériová čísla, je-li jimi zboží opatřeno. Zboží bude odevzdáno jeho převzetím a potvrzením
dodacího listu kupujícím.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takcvém případě kupujíd důvody odmftnutľ převzetí
zboží písemně prodávajĹcÍmu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu odevzdání
zboží.

Článek lV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupujkí nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajiciho.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 163.000,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj. 197.230,- KČ
s DPH (slovy.' jedno sto devadesát sedm tisíc dvě stě třicet korun českých) při sazbě DPH ve výši
21%, přičemž sazba DPH bude v přÍ[íadě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do
místa plnění, balné atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a
to na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujÍcÍm.

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náIežitostI bude faktura
obsahovat označení prodávajícího, kupujĹcÍho a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, OMTZ
OMM SLZ PP P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Bc. Martin Převrátil, tel. ,
číslo kupní smlouvy, předmět smlouvy a jeho přesnou specifikaci. Faktura bude vyhotovena ve dvou
výtiscích (l originál + 1 kopie). Společně š fakturou dodá prodávajiá originál potvrzeného dodacího
listu, ve kterém jsgij vyznačena výrobní, příp. sériová čísla,

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku). Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následujľcí
pracovní den. V případě doručeni faktury v období od 15, prosince do 28. února se smluvní strany
dohodly na prodloužení splatnosti faktury na šedesát (60) dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.

6. Kupní cena k považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního
účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do jejího odstranění úhrad it cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v původní délce splatnosti.

2



jID: F'CR99ETRpo41367428

7. KupujÍcĹ je oprávnčn před uplynutirn lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, prodávající je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujIcí
v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručeni náležitě opravené či nově vyhotovené,
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce splatnosti.

8. KupljjĹcÍ nebude poskytovat prodávajichnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
9. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se kupující

nepovažuje za osobu povinnou k dani, a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou
povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu dodáni zboží podle ČI. Ill. smlouvy, je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujlcímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý,
byť i započatý, kalendářní den prodlení.

2. Za prodlení s odstraněním reklamovaných vad podle ČI, VII. smlouvy se sjednává smluvní pokuta
výši 0,5% z ceny reklamovaného zboží včetně DPH za každý započatý den prodlení.

3. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle přIsIušné faktury za každý, bytí započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

6. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vice než deset (10) kalendářních dnů;

' Ť'b) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řľzení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;

c) prodávající vstoupí do likvidace.
7. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupujíd bude v prodlení s úhradou

faktury q vÍce než 30 dnů od data splatnosti faktury.
8. Účinky odstoupeni nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní

straně.

Článek VII.
Záruka

1. prodávající poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne převzetí zboží.

2. Kupujlcf je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
dle své volby kdykoliv v záruční době. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží,
zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručení písemného oznámení vady.

3. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté
je kuµjIcí P'ovinen sdělit prodávajíchnu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

3

J



jID: PCR99ETRpo41367428

Článek Vlil.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v ČI. l. smlouvy.

2. Prodávajfcľ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.: o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

-3. prodávajĹcÍ bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícIho nepostoupí tuto smlouvu ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

4. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně všech
příloh.

Článek IX
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejfho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě ve formě

číslovaných dodatků.

5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přfslušnými
obecnými soudy České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží kupující a jeden
(l) prodávající.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy: specifikace z6oží s ceníkem

2 8 -11·· 2617
V Praze dne ... ... ,..

za kupujľd

Bc. Da a
vedoucí OMNI

SLZ PP ČR

l l

4

l

l
.
i

i

:
d

!
!
: :
Ó

i :

i

i

!
i

l

l
ili ,
l

E



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j.: PPR-1á636-6/Čj-2017-990670

l" ' '", ' ·'"-"'- ' P'OLOŽKA ' . ' ' MNOŽSTVÍ" CENA ZA KS ČELKOVÁ
S 21% DPH CENA S 2'1 %

l ,'-, ·, '.-".. ": . -- , (KS) DPfi , ,
' ! -Gelový dokumentační systém SYNGENř lnGeniusš

) .d!.e Et!!9ye č.1kupnisrnlcuvy __ _ ,. _ _, 1
_, ,, 1?.?,230,- 197.2®í" .._1·: Cena celkem bez DPH 163.000,- KČ '

I

i- Cena celkem s DPH 21% 197,230,- KČ i
;- __.... ..... ....... .__.__ .-..__.. ...._ _. ___ _,. ... ___,_._ . .l

InGenius3 - Bio-hnaging systém, kat.č. IG3
citlivý a přesný Bio-lmaging systém pro fluorescenční a VIS aplikace
v sestavě:
InGenius 3 komora, 240V/50HZ
automatický dveřní spínač UV
integrovaný zdroj LED horního bílého světla,
transluminátor s výsuvem
počítačové ovládání karnety, manuálně ovládaná optika
rozměry (v x š x h) 62 x 40 x 37,5 cm, bez PC
Kamera
CCD Monoehrmatieký čip
RoZlišení 3 Mpix nativně
12/16 bit, 65535 úrovní
dynamický rozsah 3,6 - 4,8 OD
Snímání v reálném čase, časová integrace pro dlouhé expozice, možnost sériového
siúmání
Připojení pomocí USB 2, nutný VIA nebólNTEI. chip set, ovládání z PC
Optika
rozsah 6 x zoom, ekvivalentní světelnost systému pod F0,8 při binniB 2x2 až F1,4 při
nativním rozlišení
snhnanáplodia 20X20 čIň p"i použití UV tlansiluminátom,
zásuvný držák filtrů, součástí standardního setu je UV filtr (EtBr atd)
zdroj světla
horní VIS osvětlení" LEĎ
Gel-Vue Transiliuniinátor, 302nm, rozměr filtru 20 x 20cuí, volitejně
regulovaná intenzita 50-100%,
volitelně: trmsihíminátory jiných rozměrů a vln. Délek vC 460 nm, .konvertor z UV na bílé
světlo
GeneSys SoftwarC pro snímání
ovládání parametrů (komora, kamera) z menu
,,real tiine live" obrázek pro snadné zaostření a umístěni gelu
Auto-x automatické řízení expozice
'Snímání 8 automatickou adjustací paramehů
Uložení konfiýurací podle aplikace (expozice, konfigurace software)
automatické sHímání série obrázků
detekce saturace pro kvantitativní měřeni, anotace, manipulace a úpravy obrázku
ostření a vyhlazent obrázku
úpravy stylů anotací (šířka čáry, barva, foiú)
vystřižení a lnanipulace s částí obrázku
vícevrstvé sníniání'

5



r

softwarové zvětšení rozlišení
binning fůnkce
ukládání 12 nebo 16 bit, vc vnithúm formátu SGD pro podporu GLP

! export obráZku 8 aŽ 16 bit ve formátech TIF, BMP, JPEG, PCX, GIF, WPG
přímý přenos do analytického části GeneTools
GeneTools analytický software

' Analytický balík pro analýzu gelů, kvantitativní analýzu, počítaní kolonií, band matching
ovládáni menu + ikony, automatická analýza dvěma tlačítky během 10 vteřin
přehledné zobrazení vŠech dat, obráZku, histogramu současně
fůnkce zoom
automatická lokalizace stop, hran stop, bandů s možností manuální úpravy a označení
automatická detekce a korekce deformovaňých stop, smiling efektlľ korekce grimaced
gels
automatická korekce pozadí (několik volitelných metod)
stanoveuí molekulových hmotností, párů bází, plochy bandů, Rf, koncentrace
zobrazerú µofilů (histogramu) pro více stop a gelů
integrovaná knihovna standardů, možnost manuálního nebo automatic.kého přiřazení,
uživatelsky definovatelné standardy
plná podpora GLP
autoinatická gelová analýzq, počítání kolonií, 2D spot densitometrie, manuální
kvatítiňkace
porovnání stop (matching) na základě MW, RÉ, tvorba dendrogramů
export dat do Excelu, Wordu, PDF '
volifelně databáze GeneDhectory
volilejný způsob zobrazení dat
kompatibihn' se systémy Miet"osoR Windows 32 bit verze
Součástí základní sestavy je multilicencc,sohware GeneTools a ovIádacího/snímacího
software GeneSys, UV filtr
Transijuminátor 2.0 x 20 cm, 302nm, bez krytu, Kat.č. GE-2020M-E
pro bioimaging systém TGenius, UGcnius a Igenius, výsuvný, 6 x 8w .

Konvertor UV/modrC světlo 465 nm, 21X26 cm, kat.č, CONVF.RTBLUE 2126
max 21x26 cm, v zásvisloti na transihminátoru

Filtr Short pass ,"Šroubovací, 500 - 600nm, kat.č. FILTSP-58
např. SYBR Gold, SYBR Green, SYPRO Orange atd.

Konvertor UV/bílé světlo 30x33 cm, kat.č. GE-CONVERT5
spodní osvětlení bílým světlem pro DigiGenius, tjGenius, TGenius, Ingenius,
využitelná plocha podle velikosti transiluminátom

PoČítaČ All in One, komplet vC. operačního systému, kat.Č. PCall
minůnáln'í konfigurace: Displej 19", INTEL Pentium i3, RAM DDR3 4GB, WD 500 HDD, '
DVD-RW mechanika, - USB 2.0/USB 3.0, Klávesnice, Myš, WINDOWS 7 Professional
64 nebo WINDOWS 10

t - 'Lb .

6


